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 zنقل قول

اشتباهات فاحش بیرانوند، نیازمند، 
رضایی و ناصری در بازی های هفته 
اخیر لیگ برتر انعکاس های زیادی 
به همراه داشت. محسن فروزان 
دروازه بان ذوب آهن که در زمان 
حضورش در سپیدرود به همین دلیل 
اتهام شرط بندی را به او  وارد کرده 
بودند، در این باره می گوید: »واقعاً 
ناراحت هستم که گلرها گل های 
بدی در این هفته دریافت کردند چون 
خودم این روزهای سخت و تاریک را 
در 20 سال گذشته داشتم و می دانم 

این دروازه بانان چه لحظات سختی 
را سپری می کنند. نقش سرمربی، 
مربیان، همبازیان و طرفداران برای 
یط روحی گلرها خیلی  بهبود شرا
زیاد است تا آنها با حمایت دوباره 
عملکرد خوبی ارائه کنند. متأسفانه 
در فوتبال ایران فقط روزهای بد را 
از دروازه بانان در ذهن نگه می دارند 
ولی کسی نمی گوید چه روزهای 
درخشانی داشتند. خواهشاً روزهای 
بد گلرها را فراموش کنید چون برای 
همه دروازه بانان جهان چنین اتفاقی 

می افتد و دروازه بانان ایرانی هم 
همینطور هستند. اگر خدایی نکرده 
هر کدام از این گل ها را من می خوردم، 
صد جور به من اتهام می زدند که 
فلانی شرط بندی و تبانی کرده ولی 
گلرهای دیگر که این مدل گل ها 
را خوردند، شب به خانه های شان 
رفتند و خوابیدند؛ با وجود اینکه از 
صمیم قلب برای آنها ناراحت هستم 
و می دانم چقدر سختی می کشند. 
امیدوارم این افکار مسموم و آدم های 
غیر فوتبالی و حرف های غیر فوتبالی 

از فضای فوتبال کنار برود و بدانند 
که اشتباه دروازه بانان یا بازیکنان 
جزئی از بازی است و باید این افکار 
مسموم و حرف های زشت برچیده 
شود و دیگر این صحبت ها را در 
جامعه فوتبالی نشنویم.« فروزان با 
یادآوری آن روزها این طور می گوید: 
»پس از اتفاقاتی که این هفته افتاد، 
خیلی دلم شکست. هم برای گلرهای 
دیگر ناراحت شدم، هم یاد دوران و 
روزهای تاریک زندگی ام افتادم که 
به خاطر توهمات و یک سری حرف های 

غیر فوتبالی و تصمیمات غیر حرفه ای، 
دو سال سخت را گذراندم. خدا را شکر 
این اتفاقات برای ما تمام شد و پس 
از آن دوران، روزهای خوبی را سپری 
کردم. شاید اگر خیلی از گلرها و 
بازیکنان جای من بودند، خیلی سخت 
دوباره به فوتبال برمی گشتند، اما به 
لطف خدا توانستم به شرایط خوبی 
برسم و در تیم های بزرگ کار کنم و الان 
هم در ذوب آهن که یک باشگاه بزرگ 
است و سرمربی و مربیان حرفه ای 

دارد، کار می کنم.«

خودم این روزهای سخت و تاریک را تجربه کردم   

فروزان: خدا را شکر بیرانوند و نیازمند مثل من نشدند

فرهاد کاظمی: هر 
کسی جای مورایس 
بود اخراج شده بود

بی  مر سر ظمی  کا د  ها فر
سابق سپاهان درباره نتایج 
ین تیم می گوید:  ضعیف ا
»چیزی که در سپاهان اتفاق 
ــرای من عجیب  افتاده واقعاً ب
است. سپاهان خوب بازی 
می کند اما نتیجه نمی گیرد و 
ــا  ــی است که فقط ب این بحران
چند پیروزی پیاپی می شود 
آن را رفع کرد اما در نیمه دوم 
بازی مقابل پیکان دیدیم آن 
چیزی که هواداران سپاهان 
انتظار دارند، اتفاق نمی افتد 
و در نهایت هم مسائلی در 
ورزشگاه رقم می خورد که 

باعث تأسف است.«
 او درباره شعارهایی که علیه 
مدیرعامل باشگاه می دهند 
این طورمی گوید: »واقعاً برایم 
عجیب بود که به عنوان مثال 
علیه مدیرعامل باشگاه شعار 
می دادند، در حالی که حتی اگر 
بازیکنان نمایش فنی خوبی 
نداشته باشند، مدیرعاملی 
ــرای تیم  ــات را ب که تمام امکان
مهیا کرده، دستمزدها را داده 
و در این مدت از پس کارهای 
مهمی برآمده، شایسته اینجور 
نامهربانی ها نیست. از مدیر 
باشگاه انتظار دارید برای تان 
کاشته بزند؟ البته من نیکفر 
را می شناسم و به عنوان آدمی 
که بخشی از عمر مربیگری اش 
را در سپاهان گذرانده، ناراحت 
ین چیزها را  می شوم که ا

می بینم.
 در هر صورت به نظر من 
د  جو و با  یس  را مو ی  قا آ
همه احترامی که به ایشان 
می گذارم، آن کاری که باید را 
در سپاهان انجام نداده است.

تمرکز   ً ید حتما با ن  یشا ا  
بیشتری روی تیم داشته باشد 
و با قوت بیشتری مسائل 

باشگاه را تعقیب کند .
 اینکه سپاهان در هر بازی 
یک اخراجی داشته باشد به 
هیچ وجه در حد این باشگاه 
نیست. همان طور که این 
تعداد باخت متوالی به هیچ 
وجه در سپاهان قابل تحمل 

 . نیست
به نظر من همین که مورایس 
ر  کا ن  ها سپا ر  د ن  همچنا
می کند به خاطر سابقه ای 
است که او را در این سمت 
نگه داشته و هر مربی دیگری 
جای او بود ، تا الان اخراج شده 

بود.«
  

ثابت ایمانی: برد 
سپاهان لذت 

خاصی دارد
غلامرضا ثابت ایمانی هافبک 
تیم پیکان درباره پیروزی 
ن  ها سپا بل  مقا تیمش 
به  را  ن  ها ید: »سپا می گو
خوبی آنالیز کرده و هم قسم 
شده بودیم که بتوانیم بهترین 
نتیجه را بگیریم که خدا را 
شکر تلاش کردیم و  توانستیم 
هیم  ا که می خو به چیزی 

. برسیم
 سپاهان در چند سال اخیر 
همیشه قدر و مدعی بوده 
و برد مقابلش کیف خاصی 

! هد می د
 سومین بردمان مقابل سپاهان 
در این سه سال بود و به خاطر 
اینکه بچه های مان خودشان 
را باور داشتند، توانستیم تیم 
بزرگ سپاهان را شکست 
بدهیم.« او در مورد عملکردش 
و توپی که به گل تبدیل نشد، 
ین طور می گوید: »هنوز  ا
حسرت توپی که گل نشد 
را می خورم. خدا را شکر روز 
خوبی داشتم و توانستم به 
تیم کمک کنم. برای تک تک 
لحظه ها در ذهنم برنامه ریزی 

داشتم.«

مهدی تارتار

در آستانه شکستن رکورد اسکوچیچ

ملوان در فصلی که هدایتش بر عهده اسکوچیچ بود 44 امتیاز کسب کرد و با 
40 گل زده، بالاتر از پرسپولیس و نفت تهران به عنوان بهترین خط حمله لیگ 
برتر مطرح شد اما از نظر دفاعی عملکرد چندان خوبی نداشت و 33 گل خورد 
تا در بین بدترین خطوط دفاعی لیگ سیزدهم جای بگیرد. اما حالا با هدایت 
تارتار 32 امتیاز کسب کرده و همین موضوع بارقه های امید را در بین هواداران 

این تیم به وجود آورده که آنها بتوانند رکورد تیم اسکوچیچ را بشکنند.

کریم اسلامی:

احساس خوبی از کار کردن با شجاعی داریم

کریم اسلامی مهاجم تیم هوادار از کار کردن با مسعود شجاعی رضایت دارد. 
او می گوید: »من و همه بازیکنان احساس خوبی داریم که با این مربی کار 
می کنیم. شجاعی تجربیات زیادی در دوران بازیگری به دست آورده است که 
می تواند در مربیگری هم از آنها به بهترین شکل استفاده کند. خوشبختانه 
من هم شرایط خوبی دارم و با صلاحدید سرمربی تیم در پست مهاجم نوک 

یا پشت مهاجم بازی می کنم که در هر دو پست راحت هستم.

نیما نکیسا:

این هفته قویتر ظاهر خواهیم شد

نیما نکیسا مدیرعامل باشگاه ذوب آهن درباره وضعیت تیم فوتبال این 
باشگاه در رقابت های لیگ برتر می گوید: »ذوب آهن شرایط خوبی دارد. 
هر چند در 3 بازی اول نیم فصل دوم نتوانستیم به نتایج دلخواه دست 
پیدا کنیم اما از این هفته استارت خیلی قدرتمندی در لیگ خواهیم زد و 
در آینده تیم منسجم و قویتری خواهیم داشت.« ذوب آهن هفته گذشته 

مقابل هوادار در تهران به تساوی 2-2 رضایت داد.

 zمصاحبه

شکست خیبر در بازی شش امتیازی، فرار چادرملو

چه لیگی شده لیگ یک

یان  در حالی که یازده هفته به پا
لیگ آزادگان مانده و این 33 امتیاز 
می تواند تغییرات بسیاری را در جدول 
ایجاد کند، حساسیت در بالا و پایین 
جدول به اوج خود رسیده است. دیروز 
در مهمترین بازی هفته تیم نفت 
مسجدسلیمان با دو ضربه پنالتی 
رضایی تیم مدعی خیبرخرم آباد را 
شکست داد. این نتیجه با توجه به 
پیروزی 2-0 چادرملو مقابل شهرراز 
شیراز رقابت مدعیان را به اوج رساند.

چادرملو اردکان در نیمه اول علی رغم 
حملاتی که روی دروازه شهرراز شیراز 
داشت، به گل نرسید، اما در نیمه 
دوم پس از حملات پیاپی توانست 
در دقیقه 67 روی ارسال زیبای اتابک 
زارعی از جناح چپ زمین و ضربه سر 
دیدنی علی خدادادی به گل اول برسد 
و موقعیت هایش به ثمر نشست. 

شهر راز شیراز در دقیقه 60 روی اشتباه 
فاحش خط دفاعی خود حمله خوبی 
نصیب چادرملو اردکان کرد تا محمد 
بلبلی پس از توپ گیری عالی از میانه 
زمین و پاس در عمق، هادی حبیبی نژاد 
را در فرصت گلزنی قرار بدهد و این 
بازیکن با سر توپ و شوت زمینی برای 

دومین بار تیمش را به گل برساند.
البته خیبر یک بازی معوقه مقابل 
داماش گیلان دارد که حساب ویژه ای 
روی آن باز کرده است. فجر شهید 
سپاسی هم تیم خوشه طلایی را در 
خانه اش شکست داد. آنها با این سه 
امتیاز امیدوارانه تر به بازی های پیش 
رو نگاه می کنند. اما خوشه طلایی با 
خسرو حیدری شرایط خوبی ندارد. 
شاگردان خسرو حیدری که در ورزشگاه 
امام رضا)ع( میزبان فجری ها بودند، 
از آغاز دیدار اغلب مشغول کارهای 
دفاعی بودند و در این امر تا پایان 
نیمه نخست موفق عمل کردند اما در 
دقیقه ۵2 فجر شهید سپاسی توسط 
آرام عباسی به گل رسید. پس از این گل 

شاگردان رجب زاده تلاش خودشان را 
به منظور افزایش گل ها بیشتر کردند 
تا اینکه گل دوم فجر در دقیقه ۸2 از راه 
رسید؛ این بار علی فتحی دروازه میلاد 
فراهانی را باز کرد تا خوشه طلایی با 
حضور خسرو حیدری یک شکست 

دیگر را هم تجربه کند.
چهار تیم اول جدول به نوعی حساب 
خود را از بقیه جدا کرده اند و به نظر 
می رسد شانس آنها برای صعود خیلی 

بیشتر از بقیه است.
اما در انتهای جدول شرایط برای پنج 
تیم اصلاً خوب نیست. به خوشه 
طلایی که اشاره شد و باید از تیم دریا 
بابل هم نام برد که 1۵ امتیازی بوده و 
کار سختی برای ماندن دارد. البته آنها 
این هفته یک امتیاز با ارزش را در خانه 
مس کرمان به دست آوردند. داماش 
هم که با پیروزی شش امتیازی مقابل 
شهرداری آستارا بسیار امیدوار به 
بازی معوقه و البته سخت شان مقابل 
خیبر نگاه می کنند. شهرداری آستارا 
19 امتیازی شده و فقط به اندازه سه 

امتیاز با دو تیم بالاسرش فاصله دارد. 
شاهین بندرعامری دیگر تیم انتهای 
جدول با اینکه یک امتیاز با ارزش را 
در تهران از سایپا گرفت اما همچنان 
حاشیه امنیت ندارد. تساوی تیم های 
مس سونگون و شهربابک هم تأثیری 

در سرنوشت تیم های دیگر نداشت.
حالا با این شرایطی که چهار تیم صدر و 
پنج تیم پایین جدول دارند، هر بازی به 
معنای واقعی حکم یک فینال را دارد. 
همین روز گذشته تیم خیبر با قبول 

شکست مقابل نفت مسجدسلیمان 
جایگاهش را متزلزل دید. الان دیگر 
وضعیت شان به شکلی نیست که اگر 
در یک بازی امتیاز از دست بدهند 
و رقیب شان امتیاز بگیرد امیدوار به 
بازگشت زودهنگام باشند. روز شنبه 
هفته بیست و چهارم لیگ یک برگزار 
خواهد شد و چهار تیم انتهای جدولی 
رودرروی هم قرار می گیرند. بدون شک 
تساوی حتی برای تیم میهمان هم 

خیلی به دردشان نمی خورد.

چهار تیم اول جدول 
به نوعی حساب خود 
را از بقیه جدا کرده اند 
و به نظر می رسد 
شانس آنها برای 
صعود خیلی بیشتر 
از بقیه است. با این 
شرایطی که چهار تیم 
صدر و پنج تیم پایین 
جدول دارند، هر بازی 
به معنای واقعی 
حکم یک فینال را 
دارد

جعفر برزگر
روزنامه نگار
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